АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01.07.2024 № 893

«Внесение изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Серебряные Пруды Московской области в части корректировки градостроительных регламентов, графической части и порядка их применения»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», иными законами и иными нормативно правовыми актами Российской Федерации и Московской области о градостроительной деятельности, в области земельных отношений, охраны окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, на основании Устава городского округа Серебряные Пруды Московской области,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Серебряные Пруды Московской области, утверждённые Постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 21.10.2021 г. № 1571 (с изменениями от 29.12.2021 г. № 2042, от 18.10.2022 г. № 1582, 30.08.2023 г. № 1584), изменения согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серебряно-Прудский вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и сети интернет news-sp.ru, обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       Глава городского округа                                                      О.В. Павлихин